3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	23 июня 2020 г.
	№
	124/1126-6

Об открытии счетов
территориальными избирательными комиссиями
для финансирования подготовки и проведения выборов
главы администрации (губернатора) Краснодарского края
В соответствии с пунктом 7 статьи 57 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 48 Закона Краснодарского края от 3 июля 2012 г. № 2519-КЗ
«О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 29 мая 2020 г. № 120/1088-6 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из краевого бюджета избирательной комиссии Краснодарского края, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», в связи с назначением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края на 13 сентября 2020 года избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить открыть счет на балансовом счете № 40202 «Средства, выделенные из бюджетов субъектов Российской Федерации» для финансирования подготовки и проведения выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края следующим территориальным избирательным комиссиям Краснодарского края:
	Абинская

	Анапская

	Апшеронская

	Армавирская

	Белоглинская

	Белореченская

	Брюховецкая

	Выселковская

	Геленджикская

	Горячеключевская

	Гулькевичская

	Динская

	Ейская городская

	Ейская районная

	Кавказская

	Калининская

	Каневская

	Кореновская

	Красноармейская

	Западная г. Краснодара

	Калининская г. Краснодара

	Карасунская г. Краснодара

	Прикубанская г. Краснодара

	Центральная г. Краснодара

	Кропоткинская

	Крыловская

	Крымская

	Курганинская

	Кущевская

	Лабинская

	Ленинградская

	Мостовская

	Новокубанская

	Новопокровская

	Восточная г. Новороссийска

	Пригородная г. Новороссийска

	Приморская г. Новороссийска

	Центральная г. Новороссийска

	Южная г. Новороссийска

	Отрадненская

	Павловская

	Приморско-Ахтарская

	Северская

	Славянская

	Адлерская г. Сочи

	Лазаревская г. Сочи

	Хостинская г. Сочи

	Центральная г. Сочи

	Староминская

	Тбилисская

	Темрюкская

	Тимашевская

	Тихорецкая городская

	Тихорецкая районная

	Туапсинская городская

	Туапсинская районная

	Успенская

	Усть-Лабинская

	Щербиновская

	Судов загранплавания (в случае образования избирательных участков в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»).

2. Осуществить оформление счетов территориальными избирательными комиссиями в подразделениях Южного ГУ Банка России, расположенных на территории Краснодарского края, а в случае их отсутствия на территории, на которую распространяются полномочия комиссии, – в филиалах публичного акционерного общества «Сбербанк России».

3. Установить срок действия счета на балансовом счете № 40202 «Средства, выделенные из бюджетов субъектов Российской Федерации» до 2 октября 2020 года.

4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Краснодарского края.

5. Возложить контроль за выполнением пункта 4 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Турищеву Н.Ю.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д.Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

R:\!Постановления\2016-2021\124-1126-6.doc